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UNIT A TEA ADMINISTRATIV-TERITORIALA MUNICIPIUL GIURGIU 

INSTITUTIA PRIMARIA MUNICIPIULUI GIURGIU 

cod 40/42*). 

I . PLATI RESTANTE 

Ia data de 31.03.2015 

DENUMIREA INDICATORILOR 

A 

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.150+300), din care: 

-sub 30 de zile (rd.151 +301) 

-peste 30 de zile (rd.152+302) 

-peste 90 de zile (rd.153+303) 

-peste 120 zile (rd.154+304) 

-peste ·J an (rd:l55+305) 
PLATI REST ANTE-TOTAL SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 
(rd.160+170+240+250+270+280+290), din care: 

-sub 30 de zile (rd.161+171+241+251+271+281+291) 

-peste 30 de zile (rd.162+172+242+252+272+282+292) 

-peste 90 de zile (rd. 163+173+243+253+273+283+293) 

-peste 120 zile (rd. 165+174+245+257+274+284+294) 

-peste 1 an (rd. 166+175+246+258+275+285+295) 

Plati restante catre furnizori, creditori din operatii comerciale (ct.401, 
ct.403, 462) (rd.161 +162+163+165+166) din care: 

-sub 30 de zile 

-peste 30 de zile 

-peste 90 de zile din care: 

-(ct.462) 

-peste 120 zile 

-peste 1 an 
Plati restante fata de bugetul general consolidat 
(rd.171+172+173+174+175) din care: 

-sub 30 de zile 

-peste 30 de zile 

-peste 90 de zile 

-peste 120 zile 

-peste 1 an 
Plati restante fata de salariati (drepturi salariale), (ct.421 ,ct. 423, 
ct.426,ct.4271 ,ct.4273 ct.4281) (rd.241 +242+243+245+246) din care: 

-sub 30 de zile 

-peste 30 de zile 

-peste 90 de zile 

-din care ct.(4271+4273) 

-peste 120 zile 

-peste 1 an 
Plati restante fata de alte categorii de persoane, (ct.4273, ct.429, ct.438 
) (rd.251+252+253+257+258) din care: 

-sub 30 de zile : 

-peste 30 de zile : 

-peste 90 de zile din care:( rd.254+255+256) 

-ct.(4273) 

-ct.(429) 

-ct.(438) 

-peste 120 zile 

-peste 1 an_ 
- -- -- - - - -- - - --

Nr. 

rand 

B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

150 

151 

152 

153 

154 

155 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

170 

171 

172 

173 

174 

175 

240 

241 

242 

243 

244 

245 

246 

250 

251 

252 

253 

254 

255 

256 

257 
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Anexa 30b 

Sold Ia Sold Ia 

inceputul finele din care: 
anului perioadei 0 

01 02 3 
778240 815850 815850 
775399 71012 71012 

2841 0 0 
0 744838 744838 
0 0 0 
0 0 0 

33402 71012 71012 
30561 71012 71012 
2841 0 0 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 

33402 71012 71012 
30561 71012 71012 
2841 0 

0 0 

0 Ol 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

~- -



II. Sinteza pla\ilor restante !}I arleratelor Ia data de 31.03.2015 

Plati restante Plati restante aferente Platl restante aferentel 

Ploti restante 
aferente fondurilor externe fonrfurilor externe 

programelor nerambursablle nerambursabila 
Nr. rd. Explicatie nationale postaderare*****) preaderare (sursa 08) 

total**) 

0 1 

1 
sold Ia finele lunii 

precedente 793.233 
2 sold Ia finele p_erloadei 815.850 

( % diminuare arierate 
3 luna raportare ****) X 

(rd3=1-rd2/rd1) 

*) Se completeaza cu urmatoarele coduri: 
40 - pentru total plii!i restante; 

din care: 
arierate total 

***) 

1.1 2 

0 744.838 
744.838 744.838 

X 

42- pentru plii!i restante din bugetele locale (sec!iune func!ionare, sec!iune dezvo/tare}; 

46- pentru plii!i restante din credite externe (sec!iune dezvoltare}; 

47- pentru plil!i restante din credite interne (sec!iune dezvoltare}; 

48 - pentru plii!i restante din fond uri externe nerambursabile; 

din care: 
arierate 

2.1 

0 
744.838 

X 

50 - pentru plii!i restante din fonduri in afara bugetelor locale care nu s-au introdus in bugetul local; 

din care: 
total 

arierate 

3 3.1 

X X 

51 - pentru plii!i restante ale institu!iilor pub/ice finan!ate integral din venituri proprii (sec!iune func!ionare, sec!iune dezvoltare}; 
52 - pentru plii!i restante ale institu!iilor finan!ate par(ial din venituri proprii/activitii!i finan!ate integral din venituri proprii (sec!iune 

func!ionare, sec!iune dezvoltare}; 

'*) Sumele vor corespunde cu rd. 1 din anexa 30b. 

'"} Sumele vor corespunde cu rd. 4 + 5 + 6 din anexa 30b. 

din care: 
total 

arierate 

4 4.1 

0 0 
0 0 

X X 

"") Rd. 3 se completeazii numai pentru cod 51. Pentru indep/inirea condi!iei previizute Ia art. 49 a/in. (13A8) din Legea nr. 273/2006 privind finantele pub/ice locale, cu 
modificiirile 9i completarile ulterioare, procentul calculat Ia rd. 3 coloana 1.1 trebuie sa fie mai mare de 3%. 

0 
0 

"***} Se vor cuprinde plii!ile restante care se suportii din bugetul local sau din bugetele institu!iilor pub/ice finan!ate integral sau par(ia/ din venituri proprii de subordonare 
/ocala. de Ia titlul de cheltuieli bugetare 56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabi/e (FEN} postaderare, cu excep(ia celor de Ia sursa 08. 

/ l 

qonducatorul com~~rtifr1entul~~ 
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TOTALJUDET 

..... , 
~· 

pag. 1 - lei-

Sold Ia finele perioadei 
Sold Ia Din care: 

DENUMIRE INDICA TORI COD inceputul TOTAL 
aferent sumelor 

angajate cu 

• anului prevederi 
bu2_eta re 

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care: 40001 3.488.727 880.798 880.79c 

-sub 30 de zile(rd.151+301) 40002 2.045.877 128.168 128.168 

-peste 30 de zile (rd.152+302) 40003 1.336.605 7.792 7.792 

-peste 90 de zile (rd.153+303) 40004 66.687 744.838 744.838 

- peste 120 zile (rd.154+304) 40005 39.558 

PLATJ REST ANTE- TOTAL SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 40150 

f( __ )+170+240+250+270+280+290) din care: 2.522.122 135.960 135.96C 

-sub 30 de zile(rd.161+171+241+251+271+281+291) 40151 1.301.039 128.168 128.168 

-peste 30 de zile (rd.162+172+242+252+272+282+292) 40152 1.114.838 7.792 7.792 

- peste 90 de zile (rd.163+173+243+253+ 273+283+293) 40153 66.687 

-peste 120 zile (rd.165+174+245+257+274+284+294) 40154 39.558 

Plati restante catre furnizori,creditori din operatii comerciale 40160 

(ct.401 01 OO,ct.40301 OO,ct.46201 01 ,ct.46201 09) \111"; 
(rd.161+162+163+165+166) din care: 654.205 135.960 135.960 

-sub 30 de zile 40161 237.313 128.168 128.168 

- peste 30 de zile 40162 310.647 7.792 7.792 

-peste 90 de zile din care: 40163 66.687 

- peste 120 zile 40165 39.558 

Plati restante fata de bugetul general consolidat 40170 

~~~-171 +172+173+174+175)(ct.431 01 00+431 0200+ 

4310300+4310400+4310500+4310700+4370100+ 

437n200+4370300+4420300+4440000+4460000+ 

4( 
\ 

.DO),din care: 280.957 

-sub 30 de zile 40171 162.526 

- peste 30 de zile 40172 118.431 

=>Jati restante fata de salariati (drepturi salariale), (ct.421 0000, 40240 
I 

;t.4230000 ,ct.4260000 ,ct.42701 00 ,ct.4270300 ,ct.42801 01) 

rd.241 +242+243+245+246), din care: 1.343.607 

-sub 30 de zile 40241 657.847 

- peste 30 de zile 40242 685.760 

'lati restante fata de alte categorii de persoane,(ct.4270300, 40250 

:t.4290000,ct.4380000) (rd.251 +252+253+257+258), din care: 243.353 

-sub 30 de zile 40251 243.353 

>LATI REST ANTE-TOTAL SECTIUNEA DEZVOL TARE 40300 

rd.310+320+330), din care: 966.605 744.838 744.838 

·sub 30 de zile(rd.311 +321 +331) 40301 744.838 

·peste 30 de zile (rd.312+322+332) 40302 221.767 

·peste 90 de zile (rd.313+323+333) 40303 744.838 744.838 

'lati restante catre furnizori,creditori din operatii comerciale 40310 

~!.40401 OO,ct.40501 OO,ct.46201 01 ,ct.46201 03,ct.46201 09) 

·d.311 +312+313+315+316),din care: 966.605 744.838 744.838 

sub 30 de zile 40311 744.838 
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DENUMIRE INDICATOR! 

.. ) 
- peste 30 de zile 

- peste 90 de zile din care: 

(' 

"""\ ) 
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Conducatorul 

COD 

40312 

40313 

pag. 2 - lei-

Sold Ia flnele perioadei 
Sold Ia Din care: 

inceputul TOTAL 
aferent sumelor I 

anului 
angajate cu 
prevederi 
bu!!etare 

221.767 

744.838 744.8381 

Conduc~tor~l coiil:P.c:t:t::t.imen tul ui 
finand:i.ar-contabl'l" ,h' ;' '·,,, 
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TOTALJUDET 

-
pag. 3 - lei-

Sold Ia finele perioadei 
Sold Ia Din care: 

DENUMIRE INDICATORI COD inceputul TOTAL 
aferent sumelor 

• anului 
angajate cu 
prevederi 
bu!!etare 

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care: 42001 3.488.678 873.537 873.537 

-sub 30 de zile(rd.151+301) 42002 2.045.828 128.168 128.168 

- peste 30 de zile (rd.152+302) 42003 1.336.605 531 531 

- peste 90 de zile (rd.153+303) 42004 66.687 744.838 744.838 

- peste 120 zile (rd.154+304) 42005 39.558 

·pe.A1] REST ANTE- TOTAL SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 42150 

(r(_)l+170+240+250+270+280+290) din care: 2.522.073 128.699 128.699 

-sub 30 de zile(rd.161+171+241+251+271+281+291) 42151 1.300.990 128.168 128.168 

- peste 30 de zile (rd.162+172+242+252+272+282+292) 42152 1.114.838 531 531 

- peste 90 de zile (rd.163+173+243+253+ 273+283+293) 42153 66.687 

-peste 120 zile (rd.165+174+245+257+274+284+294) 42154 39.558 

Plati restante catre furnizori,creditori din operatii comerciale 42160 -· (ct.401 01 OO,ct.40301 OO,ct.46201 01 ,ct.46201 09) 

(rd.161+162+163+165+166) din care: 654.156 128.699 128.699 

-sub 30 de zile 42161 237.264 128.168 128.168 

- peste 30 de zile 42162 310.647 531 531 

- peste 90 de zile din care: 42163 66.687 

- peste 120 zile 42165 39.558 

Plati restante fata de bugetul general consolidat 42170 
~ 
[rd.171 +172+173+174+175)(ct.431 01 00+431 0200+ 

4310300+4310400+4310500+4310700+4370100+ 

q7112,00+4370300+4420300+4440000+4460000+ 

4L .OO),din care: 280.957 

-sub 30 de zile 42171 162.526 

- peste 30 de zile 42172 118.431 

=>iati restante fata de salariati (drepturi salariale), (ct.421 0000, 42240 .... 
:t.4230000,ct.4260000,ct.42701 OO,ct.4270300,ct.42801 01) 

rd.241+242+243+245+246), din care: 1.343.607 

-sub 30 de zile 42241 657.847 

-peste 30 de zile 42242 685.760 

'lati restante fata de alte categorii de persoane,(ct.4270300, 42250 

:t.4290000,ct.4380000) (rd.251 +252+253+257+258), din care: 243.353 

-sub 30 de zile 42251 243.353 ,.,. 
'LATI RESTANTE-TOTAL SECTIUNEA DEZVOLTARE 42300 

rd.310+320+330), din care: 966.605 744.838 744.838 

·sub 30 de zile(rd.311+321+331) 42301 744.838 

·peste 30 de zile (rd.312+322+332) 42302 221.767 

·peste 90 de zile (rd.313+323+333) 42303 744.838 744.838 

'lati restante catre furnizori,creditori din operatii comerciale 42310 

:t.40401 OO,ct.40501 OO,ct.46201 01 ,ct.46201 03,ct.46201 09) 

·d.311 +312+313+315+316),din care: 966.605 744.838 744.838 

sub 30 de zile 42311 744.838 
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DENUMIRE INDICA TORI 

~ 

- peste 30 de zile 

- peste 90 de zile din care: 

Conducatorul 
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( 

"~' 
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COD 

42312 

42313 

pag. 4 - lei-

Sold Ia finele perioadei 
Sold Ia Din care: 

inceputul TOTAL aferent sumelor 

anului 
angajate cu 
prevederi 
bu~etare 

221.767 

744.838 744.8381 

f\ 
C9nducato~ullcompartimentului 

/"' /
' fina~i::i~r . con t~-il. 
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TOTALJUDET 

~-

DENUMIRE INDICA TORI COD -
PLAII Rct->TANTE-TOTAL (rd.15U+300) din care: 51001 

- peste 30 de zile (rd.152+302) 51003 

PLAT! REST ANTE- TOTAL SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 51150 

(rd.160+170+240+250+270+280+290) din care: 

- peste 30 de zile (rd.162+172+242+252+272+282+292) 51152 

P.l9li (~stante catre furnizori,creditori din operatii comerciale 51160 

(c( __ )01 OO,ct.40301 OO,ct.46201 01 ,ct.46201 09) 

(rd.161 +162+163+165+166) din care: 

- peste 30 de zile 51162 

Conducatorul · 

"""" 

•• 

( 

~ 

;e.:., 
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Sold Ia finele perioadei 
Sold Ia Din care: 

inceputul TOTAL 
aferent sumelor 

anului 
angajate cu 
prevederi 
h 

"' ... --
7.261 

7.261 

7.261 

7.261 

7.261 

7.261 

/- . . ' ~ .. 

Conduca tor·u::r,comparti,Ill.en tul ui 
finan¢~ar co~tabi1> 

'\ \,,,,.,. ~' .. 

'"'{I' \ 

7.261 

7.261 

7.261 

7.261 

7.261 

7.261 
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TOTALJUDET 

~ 

DENUMIRE INDICATORI 

6 

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care: 

-sub 30 de zile(rd.151+301) 

PLATI REST ANTE- TOTAL SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

(rd.160+170+240+250+270+280+290) din care: 

-sub 30 de zile(rd.161+171+241+251+271+281+291) 

Pr" r~stante catre furnizori,creditori din operatii comerciale 

(c ____ jl 01 OO,ct.40301 OO,ct.46201 01 ,ct.46201 09) 

(rd.161+162+163+165+166) din care: 

-sub 30 de zile 

Conducatorul institutiei 

·~ 
~ ~ 

~ 

~ 

-

~·· 

.,.., 
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Sold Ia finele perioadei 
Sold Ia Din care: 

coo iucc})utul TOTAL 
aferent sumelor 

anului 
angajate cu 
prevederi 
bu!!etare 

53001 49 

53002 49 

53150 

49 

53151 49 

53160 

49 

53161 49 

. G6iiduca-~pru~ compartimen tul ui 
/ fin~hcti..a;__c.ontabil 

\\ (
7ft./ 
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